

PACHET DIVERSE ALIMENTE

I.D.: 104975660

Data publicarii 29.10.24 Coduri CPV 15897200-4

Pretul estimativ: 2.648,19 RON - 2.648,19 RON

Descriere: TAPAS Ton Bucati in Ulei Masline 160 g 115812 11,28 RON 12 buc. 135,40 RON 147,59 RON incl. TVA aro Sfecla Rosie Felii 680 g 269183 4,76 RON 6 buc. 28,59 RON 31,16 RON incl. TVA TOMI Ketchup Marele Dulce 1 Kg 61137 12,22 RON 6 buc. 73,33 RON 87,26 RON incl. TVA Barilla Penne Rigate fara Gluten 400 g 365262 14,49 RON 3 buc. 43,47 RON 47,38 RON incl. TVA Barilla Tagliatelle cu Ou 450 g 458211 9,79 RON 6 buc. 58,74 RON 64,03 RON incl. TVA Barilla Penne Rigate Nr 73 1 Kg 31645 11,99 RON 3 buc. 35,97 RON 39,21 RON incl. TVA Boromir Faina tip 000 1 Kg 397013 2,55 RON 10 buc. 25,51 RON 27,81 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 1,22 RON 10 buc. 12,20 RON 13,30 RON incl. TVA Leustean (Levisticum officinale) 103710 1,84 RON 10 buc. 18,40 RON 20,06 RON incl. TVA METRO Chef Salata Iceberg 103713 5,29 RON 5 buc. 26,45 RON 28,83 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 5,88 RON 5.06 kg 29,75 RON 32,43 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 6,85 RON 10.555 kg 72,28 RON 78,79 RON incl. TVA Grapefruit Rosu 103552 6,64 RON 4.115 kg 27,33 RON 29,79 RON incl. TVA Zmeura 125 g 100692 12,26 RON 2 buc. 24,52 RON 26,73 RON incl. TVA PUICUTA VESELA Oua Brune Marimea M 150 bucati 307045 107,10 RON 2 buc. 214,20 RON 233,48 RON incl. TVA METRO Chef Unt 80%grasime 200 g 381137 9,88 RON 15 buc. 148,20 RON 161,54 RON incl. TVA Napolact Lapte 3.5% 1 L 110104 6,63 RON 12 buc. 79,60 RON 86,76 RON incl. TVA LaDORNA Lapte Zile Usoare 3.5% 1 L 374734 10,03 RON 4 buc. 40,12 RON 43,73 RON inc